[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.04.2010

№ 10
О возложении  полномочий муниципальной
избирательной комиссии  на территориальную
избирательную комиссию  МО «Парабельский район»

В  связи  с проведением 10 октября 2010года,  выборов  Главы  муниципального образования  Парабельский район  и  депутатов Думы МО «Парабельский район»,  на  основании  части 4 ст. 24 Федерального закона  от 12.06.2002 года  №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в референдуме  граждан Российской Федерации»,  части 4 ст. 20  Закона Томской области  от 14.02. 2005 года  № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области»,
 ДУМА РЕШИЛА:
Обратиться  в Избирательную комиссию  Томской области  с просьбой  принять решение  о возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального образования «Парабельский  район»  на территориальную  избирательную комиссию Парабельского района  на период подготовки и проведения  выборов Главы  муниципального  образования Парабельский район и  депутатов Думы  Парабельского  района.
Председатель

Г.Д. Аминов